160. 1 c. 32. Si uero alii — per duo triplum.] C. 1. IUI. de 
usuris .c. eos qui principali actione. 2 3 4 

161. c. 32. rmtico] Rusticorum prediorum iura sunt hec: 
iter, actus, uia, aqueductus. iter est ius eundi et ambulandi 
hominis, non etiam iumentum agendi uel uehiculum. actus est 
ius eundi et ambulandi hominis, iumentum etiam agendi uel 
uehiculum. itaque qui idem actus habet, iter habet, et qui actus 
habet, iter h a b e t 2 3 5 eoque uti potest sine iumento. uia est ius 
eundi et agendi et ambulandi; nam iter et actum in se uia con-
tinet. aqueductus est ius aquam ducere per fundum alienum. 

162. m c. 3 4 . 2 3 6 ] C. 1. Iin. t. de usuris .c. oleo quidem. 2 3 7 

163. c. 3 3 . 2 3 8 seiend] I. q. IUI. § Notandum. 2 3 9 

164. c. 33.] C. 1' .IUI. t. omne negotium cum eo qui in 
aliena potestate e s t . 2 4 0 

165. c. 35.] C. 1. IUI. t. de usuris. c pignoribus quidem. 2 4 1 

/. 120 b. 

166." c. 37.] C. 1. IUI. t. de depositis. c. superuacuam dif-
ferentiam. 2 4 2 Set istud solum modo uerum est in personalibus 
actionibus. 

167. c. 38.] C. 1. IUI. t. ad senatus consultum. c. cum 
generaliter sancimus. 2 4 3 
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Petr. II . e. 38 — 47. 51 

168. c. 38. etiam si — solvati] C. 1. II. t. de pactis. c. pacto 
successorum débi tons . 2 4 4 

169. c. 39.] C. 1. IIII. t. de actionibus et obi', c ob es 
a l ienum. 2 4 5 < 

170. c. 40.] C. 1. UH. t. quando fiscus uel pri. c. si in 
causa iudicati ualent is . 2 4 6 et in alio c. In solutum nomine 
d a t o . 2 4 7 et n. c. Si quis credideri t . 2 4 8 

171. c. 41.] C. 1. Vili . t. de pactis pignoris et commissoria 
l e g e . 2 4 9 

172. c. 42. Pactum] Pactum: secundum formam iuris, extra 
formam iuris, contra formam iuris. In sotietate tria inspitiuntur: 
peccunia, industria et opera. Soluitur societas renuntiatione, 
morte socii s i n e 2 5 0 negotii publicatione, bonorum cessione. 

173. c. 42. Quod si factum fuerit, inutile est.] et in tan
tum hoc uerum est, quia si pater etiam fìlio uel filie uel extra-
neo promiserit hereditatem per stipulationem, inutilis est pro-
missio, sicut in 1. II. c. t. de pactis .c. pactum quod dotali 
instrumento. 2 5 1 

/. 121a. 

174.° c. 43.] C. 1. IUI. t. mandati c. si fideiussor pro reo 
pa t ien te . 2 5 2 . 

175.p c. 44.] In ist'. 1. III. t. de obligationibus fideiussorum.253 

176. c. 46.] C. 1. IIII. t. de mandatis c. si pro ea contra 
quam. 2 5 4 

177. c. 47.] Ini. XIII.2551. de pignoratitia actione contraria. 2 5 6